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Pagotini
Mini cup mix - Pagotini
EAN: Artikelnummer: CPMIX
5414818037342 (CE) TM: BE

5414818037359 (HE)

Omschrijving

Assortiment van 4 x 10 verschillende mini petits fours met een créme au beurre op
een cake bodem of in een chocolade cup afgewerkt met een verfijnde decoratie:
Chocolade | praliné | vanille | aardbei | pistache

Herkomst

Land van herkomst: Belgié

Wettelijke naam: Mini cup mix - Pagotini

Ingrediénten
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De producent van dit product is verantwoordelijk voor de juistheid van de gegevens. Disclaimer.
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boter (MELK), suiker, cake poeder 13% (suiker, TARWEBLOEM (bevat gluten), plantaardige olie (raapzaad), gemodificeerd zetmeel,
weipoeder (MELK), emulgator (E415, E466, E471, E466), zout, aroma's, rijsmiddel), El (voedingszuur (E330), bewaarmiddel
(E202)), chocolade kuipje 5.5% (suiker, cacaomassa, cacao, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille aroma), kokosvet,
PINDAOLIE, EIGEEL (voedingszuur (E330), bewaarmiddel (E202)), HAZELNOTEN, melk chocolade (suiker, cacao, cacaomassa,
emulgator: E322 (SOJA), MELKPOEDER, natuurlijk vanille aroma), fondant chocolade (cacaomassa, suiker, cacao, emulgator: E322
(SOJA), natuurlijk vanille aroma), witte chocoladeparels (witte chocolade (cacaoboter, emulgator: E322 (SOJA), natuurlijk vanille
aroma, suiker, weipoeder (MELK)), krokante granen (TARWEMEEL (bevat gluten), suiker, TARWEMOUTMEEL, zetmeel (TARWE), zout,
cacaoboter, natuurlijk vanille aroma), glucosestroop, suiker, glansmiddel (E414), gemodificeerd zetmeel, kokosvet, glycerol,
glucosestroop, chocoladeparels donker 0.7% (fondant chocolade (cacaomassa, suiker, cacaoboter, MELKVET, emulgator: E322
(SOJA), natuurlijke vanille aroma), krokante granen (TARWEMEEL (bevat gluten), suiker, TARWEMOUTMEEL, zetmeel (TARWE), zout,
cacaoboter, natuurlijk vanille aroma), glucosestroop, suiker, glansmiddel (E414), gemodificeerd zetmeel, plantaardig vet
(kokosnoot)), cranberries 0.6% (veenbessen, suiker, voedingszuur (E330), kleurstof: vlierbessenconcentraat, zonnebloemolie),
kokos geraspt 0.6%, kleurstof (water, kleurstof (E122, E110)*), transfer (suiker, plantaardig vet (palm, shea), kleurstof (E100, E171,
E163), emulgator: E322 (SOJA), glucosestroop), frambozen, aardbeien aroma (suiker, aardbeien, glucose, rode bieten,
gemodificeerd zetmeel (E1422), antioxidant (E300), natuurlijke aroma's), hazelnoten praliné 0.2% (HAZELNOTEN), pistache pasta
0.1% (glucosestroop, AMANDELEN, aroma's, PISTACHENOTEN, plantaardige extracten), bloemsuiker (suiker, maiszetmeel),
bewaarmiddel (E202), pectine (pectine (E440i), dextrose, antioxidant (E337), emulgator (E452i)).*Deze kleurstoffen kunnen de
activiteit of oplettendheid van kinderen nadelig beinvloeden.

GMO-vrij: Ja

Doorstraald: Nee

Allergenen
Met Kan sporen bevatten Zonder Niet aangeleverd
+ +/- - o

glutenbevattende granen + pinda's + pistachenoten +
tarwe + soja + macadamianoten +/-
rogge - melk + selderij -
gerst - noten + mosterd -
haver - amandelen + sesam +/-
spelt - hazelnoten + sulfiet (E220 - E228) +/-
khorasantarwe - walnoten +/- lupine -

schaaldieren - cashewnoten +/- weekdieren -

ei + pecannoten +/-

vis - paranoten +/-
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Voedingswaarde

Energie (kJ/kcal)
Vetten
waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
waarvan suikers
Eiwitten

Zout

Keurmerken & kenmerken

Kenmerk

Bevat lactose
Bevat glutamaat
Bevat rundvlees
Bevat varkensvlees
Veganistisch

Vegetarisch

Bereidingswijze

Ontdooien

Ja

Nee
Nee
Nee
Nee

Nee

Na bereiding

Per 100 (g)
2069 / 497
38.5¢g
25¢g
341¢g
26.6¢g
39¢
03g

Claim op etiket
n.v.t
n.v.t
n.v.t
n.v.t
n.v.t

n.v.t

laat gedurende 2 uur ontdooien in de koelkast. Na ontdooien, gekoeld bewaren (max. 4 °C) en binnen de 2 dagen consumeren.
Diepvries. Niet meer invriezen na ontdooien.
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Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
af productie diepvries -18°C 24 maand(en)
Opmerking:
ontvangst grossier diepvries -18°C 12 maand(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode
Gebruiksinstructies op etiket
Bewaarinstructies op etiket
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Logistiek
Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 5414818037342 - Mini cup mix - Pagotini
Handelseenheid - 5414818037359 - Mini cup mix - Pagotini

Logistieke details
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Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant

Intrastat-code

EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal stuks x gewicht per stuk

Aantal porties in verpakking

Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking
Handelseenheid

EAN

Artikelnummer fabrikant

Verpakking (LxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden in deze
verpakking

Pallet
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)
Netto gewicht
Bruto gewicht
Aantal kleinere eenheden op deze pallet
Dozen per laag

Aantal lagen op pallet

Mini cup mix - Pagotini
CPMIX

5414818037342

CPMIX

16029099

doos (370mm x 275mm x 40mm)
Ja

760 ml

760 g

855 ¢

4x190g

5414818037359

CPMIX

doos (593mm x 187mm x 60mm)
9120 g

11030 g

12

euro pallet (1200mm x 800mm x 1840mm)

332 kg

28
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Specificatie laatst gewijzigd op 2021-12-24 door de producent.
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